PROJETO DE LEI Nº 0147/2024

Denomina Praça Sensorial Vereador Bruno
Hartmann.

O Vereador abaixo nominado, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, submete à apreciação do Egrégio Plenário o seguinte

PROJETO DE LEI:

Art. 1º - Fica denominada Praça Sensorial Bruno Hartmann, aquela situada entre as Ruas
Moisés Furtado e Mário Lucena, no Bairro Centro.

Art. 2º. A Placa indicativa conterá os seguintes dizeres:
Praça Sensorial
Vereador Bruno Hartmann
Cidadão Ilustre

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2024.

Gabriel Córdova
Vereador

Aldori Freitinhas
Vereador

Álvaro Mondadori (Joinha)
Vereador

Eder Santos
Vereador

Profª. Elaine Moraes
Vereadora

Gerson Omar dos Santos
Vereador

Heron Souza
Vereador

Jair Junior
Vereador

Jean Felipe
Vereador

José Osni (Tio Zé)
Vereador

Leandro do Amendoim
Vereador

Ozair Coelho (Polaco)
Vereador

Roberto Roque (Robertinho)
Vereador

Suzana Duarte
Vereadora

Jean Pierre Ezequiel
Vereador

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 1
5

si
gn

at
ár

io
s

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
am

ar
al

ag
es

.s
c.

go
v.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
40

62
11

52
74

5A
2B

48
9

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-06-24T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Certificação Digital